
—  102  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-3-2016 5a Serie speciale - n. 32

    ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE

      Avviso di appalto aggiudicato    

     SEZIONE I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Istituto Nazionale di Fisica Nucleare Via E. Fermi, 40 – 
00044 Frascati (RM) – RUP: Ing. Paolo Modanese 

 SEZIONE II.1.4) Breve descrizione dell’appalto e CIG: Fornitura di valvole criogeniche con attuatore pneumatico 
esterno per i Laboratori Nazionali di Legnaro – CIG: 6418719E78 - Atto GE n. 10939/2015 

 II.1.5) CPV: 42131144-7
 II.2.1) Valore finale totale dell’appalto: € 210.244,07 di cui oneri relativi a rischi da interferenze pari a zero (esclusa IVA)
 SEZIONE IV.1.1) Tipo di procedura: negoziata senza previa pubblicazione del bando Giustificazione: art. 57, comma 2, 

lett.   b)   D.lgs. n. 163/2006 
 SEZIONE V.1) Data di aggiudicazione: 21.12.2015 
 V.3) Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: WEKA AG – Schürlistrasse 8 – CH 8344 Bäretswil Svizzera 
 SEZIONE VI.3.2) Presentazione di ricorso: TAR; ai sensi del D.lgs. n. 104/2010 
 VI.4) Avviso trasmesso all’Ufficio Pubblicazioni UE: 15.03.2016   

  Direzione affari contrattuali - Il direttore
Valeria De Nicola

  TX16BGA2081 (A pagamento).



—  103  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-3-2016 5a Serie speciale - n. 32

    BRIANZACQUE S.R.L.
  Sede: viale E. Fermi n. 105 - 20900 Monza (MB) - Italia
Punti di contatto: ufficioappalti.brianzacque@legalmail.it

Codice Fiscale: 03988240960
Partita IVA: 03988240960

      Esito di gara - Fornitura di gas naturale
per il periodo dal 1° febbraio 2016 al 30 settembre 2016    

     Sezione   I)   Brianzacque S.r.l. viale E. Fermi n. 105 Monza (MB) - Italia - www.brianzacque.it 

 Sezione   IV)   Tipo di procedura: procedura aperta ai sensi dell’art. 3 c. 37 e art. 55 c. 5 del D.Lgs. 163/2006 - criteri di 
aggiudicazione: prezzo più basso 

 Sezione   V)   Aggiudicatario: ENERCOM S.r.l. via Santa Chiara n. 9 Crema (CR) 

 Importo di aggiudicazione: euro 463.291,41 iva esclusa (ribasso 14,564%) 

 Il presente avviso è stato inviato in GUCE il 01.03.2016   

  Il presidente
Enrico Boerci

  TX16BGA2099 (A pagamento).

    MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE
E DEI TRASPORTI

Provveditorato interregionale per le opere pubbliche Campania - Molise - Puglia - Basilicata
Stazione unica appaltante

      Ente delegato dal Comune di Acerra (NA)    
  Sede: via Marchese Campodisola, 21 - 80133 Napoli

Punti di contatto: Tel. 081/5692111 - Fax 081/5519234

      Avviso di aggiudicazione di appalto    

     SEZIONE I: I.1) Denominazione: Stazione Unica Appaltante - Ente delegato dal Comune di Acerra (NA) - Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti - Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche Campania, Molise, Puglia e Basili-
cata - sede centrale di Napoli Indirizzo postale: via Marchese Campodisola n. 21 Città: Napoli Codice postale: 80100 Paese: 
Italia (IT). 

 SEZIONE II: II.1.1) Oggetto: Affidamento “Servizio di smaltimento mediante trattamento biologico dei rifiuti urbani 
per la durata di anni due” - II.1.2) Servizi Categoria di servizi n.16 Luogo principale di esecuzione: Comune di Acerra (NA) 
II.1.6) Oggetto principale 90533000 II.2.1) Valore complessivo dell’appalto € 3.317.435,80 = 

 SEZIONE IV: IV.1) Procedura: Aperta IV.2.1) Criteri di aggiudicazione art. 83 D.Lvo 163/2006 e s.m.i - IV.3.1) CUP: 
F39G13001300004 - CIG 55138637AF IV.3.2) Pubblicazioni precedenti GUUE del 11/03/2014 n.2014/S049 - 081995 GURI 
V Serie Speciale n. 31 del 17/03/2014. 

 SEZIONE V: V.1) Data di aggiudicazione dell’appalto:11/02/2016 - V.3) Nome e recapito dell’operatore economico in 
favore del quale è stata adottata la decisione di aggiudicazione: Ecologia Italiana S.r.l.- Paese: Italia (IT) V.4) Informazione 
sul valore dell’appalto finale totale dell’appalto: importo pari ad €3.216.410,06 oltre ad €14.861,58 per oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso al netto del ribasso unico offerto del 2,609%.   

  Il provveditore
dott. ing. Vittorio Rapisarda Federico

  TX16BGA2104 (A pagamento).


